
di,,3974.7 

czs 



  ,9,420,7 
podlaží: 3 byty 

  

 m2 

  

 
 

 t - 3,18 m2 

 



Převáděná bytová jednotka je ohraničena: 

gAt2.0.9 



4tů 

rozsah údajů jako v případě jednotky č.1 ) 



.•.:  . • .  r •  -  -  •  .  I • ) 

  34‘ 

4  U 





na základě piné moci ze dne 1.8.2003 

Martin Čeryenka 

Ivana Červenková 

_ i dalších letech. 

3,2.fffij 

Lř• 



1. 

dne:  20 

bytem:

totožnost žjišténa: 

OP Č.: 

tuto lislinu 

před Obecním úřadem V Lotlěnici 

dne: J 0 

Podle ovéi-ovaeí knihy Č. 
rti 

   

vlastnoručne podepsal (a) 

ř/2 
— 

Katastrální úřad v Berouně
iklaci práva povolen rozhodnutťm
.f:-

  /7č.j. ....... ......... .. . '. , o o 
katastru 7:vd práva zapsán v řavni tiny nv5,Iadtti  ernovitopt(dne . ........  3 

VC3oroun  ...  
(hien.) ......  

....  .......
.. ...  ..... 

Marie čřháková - odd. 
....................... „ ................. „„„ 

 :11_202 

-10:1‘10  

, 
Cy 

pr ávrých vzta ar:( 



 11 l

cf-ii:)r)trk 1,7,2s rnz 

 o 

/ 

, 

 

i 

SERAŤ'‚i.•  -3(01.A
c1,42 rna 

.‘51  

40 

, • ' I  

je 13 ......, z) \\i, 

'7 

VÝ5T,A517-1U2 . .- 

ri; 2 

řt 

SKLEPY 
.43i4tirm 2 

O ,, ./5,1"Al-, S'rR0,10V. 
u : / - 

,- 
Ú K  

4,24 t ' r)---2—

/ 7 

- 

• 

6Y0 



oc-177ů) 
Č.P. 
- 
7 777A

11,2

!  !PROSTORY BYTU 

-3 , 5141 
RADE L 

SCHOIS 

2 

OD B A
251 r112 

XOČAIR 

ST ROJONŤ. 

a

vl 

22.. , 

SKLEPY2 
6  n) 

-16 
743,es - 

_____ l 

AIR • 
2a ni 2 

2.513zh 

 7 m is

K 
i n; 

314 

ssr'

CHODBA
'  14' q4-17y2- 

7 i 

CHOD.13 A,
, 



)Ry 

(1/ 711\  :51E 

ci-loDi3 A 

iNEBYTOVE OSTORY 

CH o E> B. A/ 
414,c)bt'rri2. 

2513z1512. 

k.06,112-1LA 
i), ‚6'i 2. 

2 

1 



oV: 
ILJ 

4, 

IK L. E PY,
6  , Ji' S růi 

8 

NEBYTOVĚ PROSTORY
PROSTORY BYTU 

. vvirA

k• O Č A-12- 1ZA 
-0:4 26'n12- 

-  HO b 

• / 

7 13,87m" 

i HLIR-
10iC2 2 

AR.
2 

2_3 

10 

!D 

O 



-1 

sk,Lr.PY 

PROSTOR} 1rTU 

0-10D,13 

S1.16,4--RN/1 

Á 
2513Zrn 2. 

313, 
PA 



346 

k(34A52.k.. 

_ c3KLEPY.-
Geies,-At- 

:1.. 22 

.Q4 
2 o 

1> 

3,0 

cHDDI3A 25, 35ry, 

71- 

40 .10 

h44 

23 

10 



v-) 





c2,Ap 



41034 

Č- 

C) < 

.--:kj 
Js. 

I  \ -u • ,i

P 

s_ 

CO 
-<m':-.i- O
co à` 2) r- ci 
c c-o1 

o N(rm xl  • z 
..)- 
m 

o 91- 

1,_,:-

 



—i iv% 
Z/ Z 

-< 

lkiC>v•• 
C0,73 

cs) 

73m73:1 
cn r" co 

O < urfl
rŤh  o 

rn 

rn 

Co 
—I  

c cn O 



,39 

o.-

p,1.

m . .

.7<0

p., ''š

g c° 8 
;0<nill

 comur- 

-

0

3-479/pgj 

7-1  
TI 

i EO,  li)3€)70 

m 



3041p% 



610J(17, 

2.4ť0,2 



4493/4 

Q-) 



Identifikace: 237106887011
Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru
Vyhotoveno dne: 07.05.2024
Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování osobních údajů je zákonné, pouze pokud je splněna nejméně jedna z níže uvedených
podmínek a pouze v odpovídajícím rozsahu:
a)subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro jeden či více konkrétních

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich geometrické a polohové určení a zápis práv k těmto nemovitostem. Veřejnost katastru je v
souvislostech naší právní úpravy základním předpokladem pro zajištění právní jistoty při nabývání
nemovitostí a věcných práv k nim.

Na ochranu osobních údajů, poskytnutých jako součást údajů katastru, se v plném rozsahu vztahuje
Obecné nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo GDPR).
Skutečnost, že některé osobní údaje soukromých osob jsou veřejně dostupnými údaji ve veřejném
seznamu, v žádném případě neznamená, že tyto údaje mohou být dále šířeny, zveřejňovány nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to
a)k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně životního prostředí, k ochraně nerostného bohatství, k ochraně zájmů státní památkové
péče, pro rozvoj území, k oceňování nemovitostí, pro účely vědecké, hospodářské a statistické;

b)pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

účelů;

b)zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro
provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů;

c)zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

d)zpracování je nezbytné pro ochranu životně důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické
osoby;

e)zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;
zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či třetí strany, kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
 bez pomocis osobními údaji  nebo soubory osobních údajů,  který je prováděn pomocí  či

automatizovaných postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, strukturování, uložení,
přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, šíření nebo
jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, omezení, výmaz nebo zničení.
Při zpracování osobních údajů je nezbytné dodržet rovněž zásady uvedené v článku 5 obecného
nařízení o ochraně osobních údajů, se zvláštním důrazem na zásadu zákonnosti, korektnosti a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané protiprávní nakládání s osobními údaji získanými z katastru může být sankcionováno ve
smyslu § 57 katastrálního zákona, resp. čl. 83 obecného nařízení pro ochranu osobních údajů.


